Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Angra dos Reis
Instituto de Previdência Social de Angra dos Reis
Coordenação Técnica De Pro-Gestão

Minuta de Ofício Circular ANGRAPREV/CTPROG  Nº00169457                           Angra dos Reis, na data da assinatura

De: ANGRAPREV/CTPROG

Para: SECRETARIA DE GOVERNO; CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS E SAAE

Assunto:  RELATÓRIO DE GOVERNANÇA CORPORATIVA

Prezado (a),

Encaminhamos a Vossa Senhoria o Relatório de Governança Corporativa, como forma de dar amplo e tempestivo
conhecimento das atividades e/os resultados alcançados pela gestão do Angraprev, conforme estabelece o Manual do
Programa de Certificação Institucional e Modernização da Gestão dos Regimes Próprios de Previdência Social da União,
dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios - PRÓ-GESTÃO, instituído pela Portaria MPS nº 185/2015.

ANEXOS:

I - Relatório de Governança - 3° Trimestre / 2024

Atenciosamente,

Mariana Lacerda T. de Souza
Coordenadora Técnica de Pró-Gestão

Mat. 2500357

Documento assinado eletronicamente por Mariana Lacerda Teixeira de Souza , Coordenadora
Técnica, em 27/11/2024, às 10:55, conforme Capítulo III, Art. 7º do Decreto nº 13.367 de 03 de
janeiro de 2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://angra.sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00169457 e o
código CRC 6014046A.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº SEI-2024-23000261 SEI nº 00169457

Rua Doutor Orlando Gonçalves, 231, - Bairro Parque das Palmeiras, Angra dos Reis/RJ, CEP 23906-540
Telefone:

Minuta de Ofício Circular RELATÓRIO DE GOVERNANÇA - 3° TRIMESTRE (00169457)         SEI SEI-2024-23000261 / pg. 1

http://angra.sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Minuta de Ofício Circular RELATÓRIO DE GOVERNANÇA - 3° TRIMESTRE (00169457)